

Advokatfirmaet Lars Broni Advokatanpartsselskab

Åboulevarden 3, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 16 12 36 84

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Lars Broni
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatfirmaet Lars Broni Advokatanpartsselskab Åboulevarden 3, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 16 12 36 84
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Broni
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.752 t.kr. mod 992 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 648 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.752.309	992.151
1 Personaleomkostninger	-876.951	-844.201
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.065	-6.925
Resultat før finansielle poster	821.293	141.025
Andre finansielle indtægter	8.612	282
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.856	-47.579
Resultat før skat	774.049	93.728
Skat af årets resultat	-126.365	-20.961
Årets resultat	647.684	72.767
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	541.884	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.633
Disponeret i alt	647.684	72.767

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	466.422	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>466.422</u>	<u>0</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	31.818	31.818
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.818</u>	<u>31.818</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>498.240</u>	<u>31.818</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500.732	913.745
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.353.000	951.000
	Andre tilgodehavender	5.940	5.940
	Tilgodehavender i alt	<u>1.859.672</u>	<u>1.870.685</u>
	Likvide beholdninger	45.596	86
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.905.268</u>	<u>1.870.771</u>
	Aktiver i alt	<u>2.403.508</u>	<u>1.902.589</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	832.406	290.521
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>1.138.206</u>	<u>593.921</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	145.677	19.312
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>145.677</u>	<u>19.312</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	295.790	35.239
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	295.790	35.239
8	Gældsforpligtelser	83.776	0
	Gæld til pengeinstitutter	37.254	491.618
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.917	28.000
	Selskabsskat	124.676	153.231
	Anden gæld	489.212	581.268
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	823.835	1.254.117
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.119.625</u>	<u>1.289.356</u>
	Passiver i alt	<u>2.403.508</u>	<u>1.902.589</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	769.737	737.211
Pensioner	92.018	91.576
Andre omkostninger til social sikring	13.368	12.939
Personalemkostninger i øvrigt	1.828	2.475
	<u>876.951</u>	<u>844.201</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	55.856	47.579
	<u>55.856</u>	<u>47.579</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	757.869	757.869
Tilgang i årets løb	520.487	0
Afgang i årets løb	-426.900	0
Kostpris 30. september 2017	<u>851.456</u>	<u>757.869</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-757.869	-750.944
Årets af-/nedskrivninger	-54.065	-6.925
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	426.900	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-385.034</u>	<u>-757.869</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>466.422</u>	<u>0</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.353.000	951.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.353.000</u>	<u>951.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	200.000	200.000		
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2016	290.522	321.154		
Årets overførte overskud eller underskud	541.884	-30.633		
	<u>832.406</u>	<u>290.521</u>		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. oktober 2016	103.400	101.200		
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400		
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>30/9 2017</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>30/9 2016</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	83.776	0	379.566	35.239
	<u>83.776</u>	<u>0</u>	<u>379.566</u>	<u>35.239</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Indestående på klientkonti udgør kr. 1.038.860. Beløbet er deponeret til sikkerhed for klienttilsvar.				
Til sikkerhed for mellemværende med Santander Consumer Bank er afgivet ejendomsforbehold i VW Passat 1,8 med en regnskabsmæssig værdi pr. 30/9 2017 på kr. 451.089.				
Selskabet kautionerer pr. 30/9 2017 overfor bankengagement mellem kontorfællesskabet Kannikehuset ApS og Danske Bank på kr. 150.000. Kautionen er ophævet efter regnskabsårets udløb.				

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med leje af lokaler pr. 30. september 2017 opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en lejerforpligtelse på kr. 45.000.
